Nach dem Lübecker Nieder-Stadtbuche Nr. 2, eingetragen zwischen Michaelis und omnium sanctorum 1369.

1369. Septbr. 29 — Novbr. 1. Lübeck.

9969.

*Heinrich Schelp, Laienbruder zu Ratzeburg, bekundet den Empfang eines Legats für den Dom zu Ratzeburg.*

Sciendum, quod constitutus iuxta librum dominus Hinricus Schelp, conuersus Rasceburgensis, publice recognouit se illas XXXIX marcas denariorum, quas dominus Ludekinus de Ring pie recordacionis alias ad structuram ecclesie Rasceburgensis assignauit, integraliter subleuasse a Johanne de Hachede, qui easdem habuit in sua custodia, dimittens eum ab omni iterata monicione quitum et solum, presentans eciam eidem Johanni quitanciam ex parte capituli Rasceburgensis, et Siffridus de Ponte fideiussit pro eo, quod nulla monicio pro huiusmodi pecunia subsequetur.

Nach dem Lübecker Nieder-Stadtbuche Nr. 2, eingetragen zwischen Michaelis und omnium sanctorum 1369.

1369. Octbr. 3. Rostock.

9970.

*Jacob Krüzebiter, Geistlicher, verpfändet seinem Schwager Werner Soltmann die Lübsche Badstube nebst einem Nachbarhause zu Rostock.*

Notandum, quod constitutus coram camerariis Jacobus Crüzebiter, clericus, recognouit, quod tenetur obligatus ex iustis debitis in CCC<sup>ta</sup> marcis

Rostoccensium denariorum Wernerio Zoltmanne, swagero suo, per ipsum sibi in parata pecunia mutuatis, pro quibus sibi stupam angularem dictam Lubesche stoue apud valuum allecium sitam et aliam domum proxime sitam apud dictam stupam in pingnus obligavit, dans sibi plenam auctoritatem et potestatem dictam stupam vna cum domo predicta aliis vel alteri pro debitis suis predictis obligandam; et si morte preuentus fuerit, predictam stupam cum dicta domo vendendi et pecuniam de eisdem prouenientem in vsum pauperum convertendi, prout scripta sunt iu testamento suo; et si dictus Wernerus morte preuentus fuerit, fratres sui, videlicet Johannes et Thideman, eandem habebunt et habere debebunt potestatem in premissis, vt premititur, faciendi et disponendi vna cum Johanne Güstrowe.

Nach dem Rost. Lib. recogn. 1338—84, fol. 119<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, eingetragen feria quarta post Michaelia. — Vgl. Bd. XIII, Nr. 7512. — Rost. Haasbuch 1367—87, fol. 53\* (eingetragen 1371, fer. 6\* p. Jnuoc. — fer. 6\* p. Remin.: Febr. 28 — März 7): „Jacobus Crucebiter vendidit Wernerio Soltman stupam suam Lubicensem circa fossatum ante valuum Haringdor sitam et duas hereditates suas retro dictam stupam in vicino intra domum Wulf et eandem stupam sitas.“ Getilgt. Werner Soltmann besass diese Badstube noch 1377 im April (daselbst fol. 123\*).